

TI.221.8.2025.KP-M

Koszalin, dnia 15.09.2025r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Dotyczy zadania: Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami do działek dla terenów położonych w rejonie „Wodnej Doliny” przy ulicy Teodorowicza oraz w pobliżu ulicy Opalowej (14/6, 14/8, 17/3, 17/6, 17/8, 20/6, 20/8, 20/10, 20/12, 20/13, 27/7, 28/4, 30/2, 30/26, 130/3, 130/4, 130/9, 130/14, 130/17, 130/23, 130/29, 130/42, 130/48, 130/50, 130/59, 130/62, 132, 134 obr. 0046).

Zamawiający - Miejskie Wodociągi i Kanalizacja spółka z o. o., poniżej przesyła odpowiedź na zapytanie Wykonawcy:

Prosimy o wyjaśnienie zapisu dotyczącego włączów przykrywających płyty nastudzienne studni na kanalizacji sanitarnej:

opis z projektu technicznego brzmi:

Studnie betonowe wyposażać we włązy żeliwne klasy D400 hermetyczny z wypełnieniem betonowym C35-45 o minimalnej wysokości pierścienia 140mm z zintegrowaną wkładką gumową i zabezpieczeniem przed obrotem.

opis z wykazu materiałów załączony do projektu :

Właz żeliwny klasy D400 hermetyczny z wypełnieniem betonowym C35-45 o minimalnej wysokości pierścienia 140mm z zintegrowaną wkładką gumową i zabezpieczeniem przed obrotem.

- prosimy o doprecyzowanie

1. Który zapis powyżej jest wiążący do wyceny

2. Co oznacza w tym zapisie i w tym przypadku słowo "hermetyczny"-włązy na studniach mają być szczelne?

Tylko czy wodoszczelne ?

Czy wodo i gazoszczelne ?

Odpowiedź

Zamawiając informuje, że włązy na studniach mają być wodoszczelne.

PROKURENT

mgr inż. Przemysław Karpe